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VENDIM 
Nr. 390, datë 25.5.2016 

 

PËR NJË SHTESË NË VENDIMIN NR. 
87, DATË 3.2.2016, TË KËSHILLIT TË 
MINISTRAVE, “PËR MIRATIMIN E 

DOKUMENTIT POLITIK TË 
PËRFSHIRJES SOCIALE, 2016–2020” 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, me 
propozimin e ministrit të Mirëqenies Sociale dhe 
Rinisë, Këshilli i Ministrave 

 
 

VENDOSI: 
 

1. Bashkëlidhur vendimit nr. 87, datë 3.2.2016, 
të Këshillit të Ministrave, shtohet shtojca 1, “Plani 
Kombëtar i Veprimit për Personat LGBTI në 
Republikën e Shqipërisë, 2016–2020”, sipas tekstit 
që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ngarkohen të gjitha institucionet e 
përmendura në të për zbatimin e këtij vendimi.  

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren 
Zyrtare. 

 

ZËVENDËSKRYEMINISTRI 
Niko Peleshi
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IX. SHTOJCA 4.3: SHPENZIME TË DETAJUARA PËR AKTIVITETET 
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